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اخبار کوتاه از فوتبال

برنامه های تیم ملی فوتبال تا دیدار مقابل ژاپن
تیــم  ملی فو تبا ل ایران تا قبل از دیدار مقابــل ژاپن به احتمال فراوان دو 
دیدار دیگر پیش رو خواهد داشــت. تیــم  ملی فو تبا ل ایران پس از هفته  هفتم 
لیگ برتر که در تاریخ ســوم مهر ماه سال جاری به اتمام می رسد، اردوی خود 
را دو روز بعد یعنی پنجم مهر ماه آغاز خواهد کرد.بر اســاس برنامه قرار است 
ملی پوشان ششم مهر ماه به دوبی سفر کنند تا اردوی یک هفته ای در این شهر 
داشته باشند. شنیده ها حاکی از این است که احتمالا تیم  ملی یازدهم مهر ماه 
ســال جاری دیداری را مقابل تیم  ملی فو تبا ل کویت در دوبی برگزار کند.پس 
از پایان اردوی امارات، تیم  ملی دوبی را به مقصد مســقط ترک خواهد کرد تا 
شــانزدهم مهر ماه در ر قا بت های مرحله مقدماتی جا م جها نی 2018 روســیه 
به مصاف عمــان برود.تیم  ملی هفدهم مهر ماه به ایران باز خواهد گشــت تا 
بیســت و یکم این ماه به مصاف تیم  ملی فو تبا ل ژاپن در آزادی برود؛ دیداری 
دوستانه که انجام آن قطعی شده است.اردوی بعدی تیم  ملی نیز پس از پایان 
هفته  یازدهــم لیگ برتر و به احتمال فراوان از دهم آبان آغاز خواهد شــد تا 
تیــم  ملی در فاصله ای دو هفته ای در تاریخ 21 و 26 آبان ماه ســال جاری در 
ر قا بت های مرحله انتخابی جا م جها نی 2018 روســیه به مصاف تیم های ملی 

فو تبا ل ترکمنستان و گوام برود.
صعود نفت به جمع ۴ تیم برتر آسیا؛ ممکن اما سخت

تیم فوتبال نفت تهران امشب دیدار برگشت خود را در مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر الاهلی امارات برگزار می کند.

در ادامه مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان باشــگاه های آســیا تیم 
فوتبال نفت تهــران در امارات به مصاف الاهلی می رود. این در حالی اســت 
کــه نفت در بازی رفت در تهران با نتیجه یک بــر صفر از حریف قدرتمند و 
متمول خود شکســت خورده اســت. نفتی ها برای صعود به جمع چهار تیم 
برتر آســیا – که اولین و بزرگ ترین افتخار آسیایی این تیم خواهد بود – کار 
بســیار دشــواری پیش رو دارند. الاهلی امارات در تهران نشان داد که نسبت 
به مراحل قبلی فصل جاری لیگ قهرمانان آســیا تغییرات زیادی داشته و با 
اســتخدام بازیکنان بین المللی خوب، تیمی یکدست و هجومی ساخته است. 
نفت در تهران نتوانست برابر این حریف اماراتی نمایش قدرتمندانه ای داشته 
باشد و این مسئله باعث می شود که دیدار برگشت این تیم در امارات را یکی 
از سخت ترین میدان های حضور نفت بپنداریم. با این حال شاگردان منصوریان 
دست کم در فصل گذشته نشان دادند که در میدان های سخت عملکرد خوبی 
دارند. نفت در حالی در این دیدار دشــوار به میدان می رود که حال و روزش 
در لیگ برتر ایران اصلا خوب نیست و در حالی که یک بازی کمتر نسبت به 
سایر تیم ها دارد، با سه امتیاز در رتبه یکی مانده به آخر جا خوش کرده است. 
دیدار تیم های الاهلی و نفت چهارشــنبه و از ساعت 20:55 آغاز می شود. در 
دیگر دیدار این مرحله امشب تیم گامبا اوزاکای ژاپن میزبان چونبوک موتورز 

کره جنوبی است.
برگزاری فینال جام حذفی به صورت تک بازی و در خرمشهر 

رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران از برگزاری فینال جام حذفی در خرمشهر 
و به صورت تک بازی در یکی از تاریخ های 28 یا 29 اردیبهشــت ماه سال 95 
خبر داد. مهدی تاج رئیس ســازمان لیگ گفت: محل جام حذفی را ســامان 
داده ایم و فینال این رقابتها به صورت تک بازی در شهر خرمشهر برگزار خواهد 
شــد. وی همچنین عنوان کرد: درباره برگزاری فینال جام حذفی با اســتاندار 
و رئیس هیئت فوتبال خرمشــهرصحبت کرده ایم و به دنبال این هســتیم که 
به مناســبت آزادسازی خرمشهر جام حذفی به صورت همیشگی در خرمشهر 

برگزار شود.
کمیته فوتسال ایران طلسم شکنی کرد

کمیته فوتسال فدراسیون فوتبال پس از برگزاری نشست های مختلف در 
نهایت ســرمربی تیم ملی را انتخاب کرد تا این تیم خــود را آماده حضور در 
مسابقات قهرمانی آسیا کند. بعد از کش و قوس فراوان سرانجام کمیته فوتسال 
فدراســیون فوتبال محمد ناظم الشریعه را به عنوان سرمربی تیم ملی فوتسال 
ایران انتخاب کرد. پیش از این خسوس کاندلاس اسپانیایی سرمربی تیم ملی 
ایران بود که به خاطر مشــکلاتی از ادامه کار در تیم ملی منصرف شــد. ناظم 
الشریعه یکی از دســتیاران خسوس کاندلاس در تیم ملی بود. قرار است علی 
صانعی به عنوان مدیر فنی، ناصر پیرودی به عنوان مربی بدنساز، محمد هاشم 
زاده دســتیار و امیر فراشی به عنوان مربی دروازه بان ها در تیم ملی کنار ناظم 

الشریعه باشند.
کارت قرمز دژاگه بخشیده شد

کمیتــه انضباطی فدارســیون فوتبال قطر کارت قرمز دژاگه را نادرســت 
دانســت و آن را لغو کرد.اشکان دژاگه ســتاره ملی پوش العربی قطر در دیدار 
نخســت این تیم برابر الوکره بــا کارت قرمز داور از بازی اخراج شــد که این 
با اعتراض شدید سرمربی و ســران باشگاه العربی مواجه شد.کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال قطر دیروز تشکیل جلسه داد و تصمیم گرفت که کارت قرمز 

دژاگه را لغو کند و این بازیکن می تواند در دیدار بعدی تیمش به میدان رود.

سرویس ورزشی-
پیروزی خارج از خانه استقلال تهران،ملوان انزلی و 
ذوب آهن ،تساوی تیم های سپاهان و تراکتور سازی در 
اصفهان و برتری پدیده در دربی مشهد از نتایجی بود 

که دیروز درلیگ برتر رقم خورد. 
در ادامه مسابقات هفته ششم لیگ برتر فوتبال ایران عصر 
دیروز پنج بازی درشهرهای مختلف کشور برگزار شد. در تبریز 
تیم های گســترش فولاد و استقلال از ساعت 1۷ در ورزشگاه 
اختصاصی گســترش به مصاف هم رفتند که این مســابقه با 
نتیجه 2 بر صفر به سود استقلال خاتمه یافت. سجاد شهباز زاده 
)25( و محســن کریمی )65 (برای استقلال گلزنی کردند.در 
دقیقه 25 حمله اســتقلال از جناح چپ دفاع گسترش فولاد  
به ثمر نشســت و شهباززاده موفق شــد با استفاده از شلوغی 
محوطه جریمه گســترش و با یک چرخش گل اول مسابقه را 
به ثمر برســاند تا نیمه نخســت با همین یک گل خاتمه یابد.
در نیمه دوم بازیکنان گســترش فولاد تبریز حملات زیادی را 
روی دروازه استقلال تدارک دیدند و قصد داشتند نتیجه بازی 
را به تساوی بکشــند. آنها حتی دو بار توپ را به تیرک دروازه 
اســتقلال زدند ولی راه به جایی نبردند.در مقابل استقلال در 
دقیقه 65 یکبار دیگر موفق شــد با اســتفاده از شلوغی داخل 
محوطه جریمه گســترش فولاد توسط محسن کریمی به گل 
برســد.تلاش گسترشی ها برای جبران نتیجه، ثمری نداشت تا 
بازی در نهایت با نتیجه 2 بر صفر به ســود اســتقلال خاتمه 
یابد. استقلال با این پیروزی 12 امتیازی شد و جای استقلال 

صنعتی را در رده دوم جدول گرفت.
در مشهد دربی این شهر با یک گل به سود پدیده خاتمه 
یافت. برای پدیده در نیمه نخســت این دیدار مهدی خیری 
در دقیقــه 18 روی یک فرصتی که در داخل محوطه جریمه 
سیاه جامگان به دست آورد گلزنی کرد تا شاگردان مهاجری با 

بازی هفته در اصفهان برنده نداشت،پدیده فاتح دربی مشهد شد 

حدیث دشت عشقپیروزی خارج از خانه استقلال، ملوان و ذوب آهن

سرلشگر خلبان شهید »سیدعلي رضا یاسیني«
استکبار جهانی درمقابل موجودیت 

جمهوری اسلامی تسلیم شد
ســر لشگر خلبان شــهید »ســید علیرضا یاسینی«  
درتاریــخ 15 فروردین ماه 1330 در آبادان دیده به جهان 
گشود. سال 1348 وارد دانشکده خلباني نیروي هوایي شد 
وپس از گذراندان دوران مقدماتي به منظور گذراندن دوره 
تکمیلي خلباني و پرواز باهواپیماهاي پیشــرفته شکاري، 
بــه آمریکا اعزام شــد  و موفق به اخــذ کارنامه خلباني با 

هواپیماي فانتوم گردید. ســال 135۷ با اوج گیري حرکــت انقلابي مردم قرار بود 
اگر اوضاع کشــور بدتر شــد هواپیماها به روي ناوهاي آمریکایي انتقال پیدا کنند 
که تعدادي از خلبانان شــجاع این پایگاه از جمله شهید »یاسیني« با عنوان کردن 
این نکته که این هواپیماها اموال بیت المال اســت، از این کار ســرپیچي کردند که 
در نهایت هم با مقاومت خلبانان این طرح منتفي شــد. در روز اول جنگ شــهید 
»یاسینی« به همراه هم رزمانش با توجه به دستوري که براي انجام عملیاتي گسترده 
داده شــده بود، با تعداد زیادي جنگنده به پــرواز در آمدند. آنها در این عملیات در 
آســمان شهر بغداد با مانورهایي زیبا، هواپیما ها را از لابه لاي ساختمان ها عبور مي 
دادنــد که روز بعد، خبرنگاران خارجي گزارش دادند کــه خلبانان ایراني با مهارت 
خاصي هواپیماها را از بین ساختمان ها عبور مي دادند. در تاریخ ۷ آذر 1359 شهید 
»یاسیني« به همراه شهیدان بزرگوار سرلشکر خلبان شهید عباس دوران، سرلشکر 
خلبان شهید حسین خلتعبري و سرگرد خلبان شهید حسن طالب مهر، در عملیاتي 
مشــترک با نیروي دریایي ارتش جمهوري اسلامي ایران به نام عملیات »مروارید«، 
توانستند نیروي دریایي عراق را نابود کنند. در این عملیات بزرگ، شهید یاسیني به 

تنهایي 8 سورتي پرواز داشت.
او بیش از 90 پرواز عمقي به خاک عراق داشــت به طوري که بعد از تیمســار 
محققي با 2۷59 ســاعت پرواز با هواپیماي فانتوم بیشــترین پرواز را با این هواپیما 
داشــت. در تاریخ ۷3/10/15  هواپیماي جت اســتار حامل فرماندهان ارشد نیروي 
هوایي، )شهید منصور ستاري، شهید علی رضا یاسیني و شهید مصطفي اردستاني( 
مجبور به فرود اضطراري شد. لحظاتي بعد هواپیما در حال گردش براي نشستن بر 
روي باند در 64 کیلومتري جنوب پایگاه اصفهان بود که ســقوط و همه سرنشینان 

آن به شهادت رسیدند.
مقام معظم رهبري در مراسم این شــهید بزرگوار در وصف او فرمودند: فقدان 
بزرگي بود؛ نه فقط براي شــما براي من هم این طور بود. ولي خب چاره اي نیست 
باید تحمل کرد. شــهید یاسیني مردي مومن بود، پرتلاش بود، صادق بود، صمیمي 
بود و خود همین ها موجب شده بود که به ایشان امیدوار باشم. در این حوادث سخت 

است که جوهر ما آشکار مي شود و نیروها و توانایي هاي دروني ما آشکار مي شود
در بخشي از وصیت نامه شهید »یاسیني« مي خوانیم: »ما اعتقاد داریم و معتقد 
هســتیم که این نظام جمهوري اسلامي یک نظام الهي است. این را استکبار جهاني 
نمي پذیرفت. اما الان مي بینیم که راي دادند به ماندن نظام جمهوري اسلامي و در 
نهایت تســلیم شدند و پذیرفتند که نظام جمهوري اسلامي باید باشد و هیچ راهي 

براي شکست آن هم نیست...«

برتری یک بر صفر به رختکن بروند.با آغاز نیمه دوم تیم سیاه 
جامگان تلاش زیادی برای تغییر نتیجه کرد و در اواخر بازی 
هم فشار زیادی روی دروازه پدیده آورد اما توپ های آنها راهی 
بــه دروازه پیدا نکرد تا پدیده بــا همان تک گلی که در نیمه 
نخست به ثمر رسانده بود، این دیدار را به سود خود تمام کند.
در حســاس ترین بازی هفته ســپاهان اصفهان از ساعت 
1۷:30 در ورزشــگاه فولاد شهر از تراکتورسازی میزبانی کرد. 
با توجه به اتفاقات هفته پایانی لیگ چهاردهم، پیروزی در این 
دیــدار از اهمیت بالایی برای هــر دو تیم برخوردار بود که در 
پایان دو تیم در گلزنی ناموفق ظاهر شــدند و بازی با تساوی 
بدون گل به پایان رسید. از نکات جالب توجه ترکیب تراکتور 
عــدم حضور بازیکنانی نظیر بختیار رحمانــی، عبدالله زاده و 

حمزه یونس در ترکیب ابتدای بازی بود. در ترکیب ســپاهان 
هم احسان حاج صفی به دلیل انتقال به فرانکفورت و خلعتبری 

به خاطر سه کارته بودن نتوانستند سپاهان را همراهی کنند.
در دیگر بازی همزمان دیروز راه آهن در ورزشگاه شهرقدس 
پذیرای ملوان انزلی بود که در پایان شــاگردان حمید استیلی 
توانستند با یک گل راه آهن را شکست دهند.تک گل این بازی 
را آرش افشین از ملوان در دقیقه 63 به ثمر رساند. این بازیکن 
در حالــی برای تیمش گل زد که ملوان در این دقایق به دلیل 
مصدومیت یکی از بازیکنان شــان که بیرون از زمین بود 10 
نفره بازی می کردند. استیلی سال گذشته سرمربیگری راه آهن 

را بر عهده داشت و امسال ملوان را هدایت می کند.
در آخریــن دیدار دیــروز  تیم های فولاد خوزســتان و 
ذوب آهن اصفهان از ساعت 18 و 45 در ورزشگاه غدیر اهواز به 
مصاف هم رفتند که این بازی با پیروزی 3 بر صفر  ذوب آهن 

به پایان رســید.گل  های این بازی را هــادی محمدی )28( ، 
محمد نژاد مهدی )36( و مهرداد قنبری )۷3( برای ذوب آهن 

به ثمر رساندند.
در نخســتین بازی هفته ششــم لیگ برتر نیــز که روز 
دوشــنبه بین تیم های صبای قم و استقلال خوزستان برگزار 

شده بود دو تیم به تساوی یک بر یک رسیده بودند.
اما در ادامه بازی های هفته ششم لیگ برتر امروز تیم های 
پرســپولیس و سایپا از ســاعت 18:35 در ورزشگاه آزادی به 
مصاف هم می روند.پرســپولیس که بدترین شــروع خود را در 
ادوار لیگ برتر در این فصل تجربه کرده و پس از 5 هفته رقابت 
با کســب تنها 4 امتیاز در رتبه چهاردهم جدول قرار دارد. در 
نقطه مقابل سایپای مجید جلالی در جدول جایگاه نسبتا خوبی 
دارد و با ۷ امتیاز در رده هفتم قرار گرفته اســت. تنها تفاوت 
سایپا با پرسپولیس تا اینجای فصل کسب یک پیروزی بیشتر 

است که باعث شده ۷ پله از پرسپولیسی ها بالاتر قرار بگیرد.

ایران و افغانستان دو کشوری هستند که از این پس در منطقه مرکزی آسیا رقابت های ورزشی را پیگیری می  کنند.
در جلســه دیروز شورای المپیک آســیا که به میزبانی ترکمنستان برگزار شد، شیخ احمد الفهد الصباح تصمیم گرفت دو 
کشــور به منطقه آسیای مرکزی اضافه شوند. ایران یکی از کشورهایی است که خواستار حضورش در منطقه مرکزی آسیا شد 
و انصرافش را از حضور در مســابقات غرب آســیا که شامل کشورهای عربی است اعلام کرد.افغانستان که هفته گذشته رئیس 
کمیته ملی المپیک آن استعفا کرده است نیز یکی دیگر از کشورهایی است که به منطقه مرکز آسیا اضافه شد. این دو کشور 
به منطقه مرکزی آسیا به کشورهای قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان، ترکمنستان و ازبکستان اضافه شدند که زیر نظر رئیس 

کمیته ملی المپیک قزاقستان فعالیت می کنند.

خداحافظی با غرب قاره کهن
ورزش ایران و افغانستان به آسیای مرکزی منتقل شد

جذب مربی ایتالیایی برای تیم ملی دوچرخه سواری
علاوه بر پیتر گانتســنبرگ آلمانی قرار است یک 
ایتالیایی نیز برای هدایت رشــته ها ی سرعتی  مربی 

دوچرخه سواری به ایران سفر کند.
فدراسیون دوچرخه سواری از آمدن یک مربی آلمانی برای 
تیم  ملی خبر داده بود. گانتســنبرگ قرار است برای آخرین 
مذاکرات و امضا قرارداد به ایران بیاید. این مربی که قرار است 
هدایت تیم  ملی نیمه استقامتی ایران را بر عهده داشته باشد، 

آخر هفته  جاری یا اوایل هفته  آینده به ایران سفر خواهد کرد. 
همچنین در بخش ســرعت که ایران به دنبال گرفتن سهمیه 
المپیک ریو در ماده سرعتی کایرین است، یک مربی ایتالیایی 
مدنظر فدراســیون قرار گرفته که دو هفته  دیگر به ایران سفر 
خواهد کرد. ایران برای گرفتن سهمیه ماده کایرین و اومینوم 
قرار است محمد دانشور و محمد رجبلو را به کاپ های جهانی 

اعزام کند که اولین آن در آبان ماه برگزار می شود.

اردوی مشترک تیم ملی شمشیربازی با آمریکا، آلمان و گرجستان
تیم ملی شمشــیربازی اسلحه سابر ایران با تیم های 
گرجستان، آمریکا و آلمان اردوی مشترک برگزار می کند.

ملی پوشــان شمشیرباز اسلحه سابر پس از حضور در چند 
رویداد بین المللی و تاثیرگذار در راه کســب ســهمیه المپیک 
ریو و پشــت سر گذاشتن اســتراحت یک ماهه، تمرینات خود 
را از ســر گرفته اند و بــرای قطعی کردن ســهمیه خود در 6 
مســابقه بین المللی شرکت می کنند.اولین مســابقه پیش رو 
جام جهانی کلاس A گرجســتان اســت اما پیــش از حضور 
در این رقابتها، ملی پوشان شمشــیرباز اسلحه سابر در اردویی 
مشــترک در گرجستان شــرکت می کنند. نتایج شمشیربازان 

ایران در مسابقات گذشته، منجر به دعوت آنها توسط مسئولان 
شمشــیربازی گرجستان به اردوی مشترک در این کشور شده 
اســت. در این اردوی مشترک ملی پوشان شمشیربازی اسلحه 
ســابر آمریکا و آلمان نیز حضور دارند.  مجتبی عابدینی، علی 
پاکدامن، محمد رهبری، فرزاد باهر ارسباران، محمد فتوحی و 
ســجاد پورسلمان بازیکنانی هستند که برای شرکت در اردوی 
مشترک گرجستان و با سرمربیگری پیمان فخری 12 مهرماه 
راهی این کشــور می شــوند. آنها پس از حضور 5 روزه در این 
اردوی مشــترک از 18 مهرماه دیدارهای خود در مســابقات 

گرجستان را آغاز می کنند.

تیم ملی والیبال ایران در ادامه رقابتهای جام جهانی 
در شرایطی به مصاف ایتالیا می رود که حضور کوانتورنای 
کوبایی و زایتسف روسی در ترکیب تیم ملی ایتالیا قدرت 

این تیم را دو چندان و کار ایران را سخت کرده است.
رقابتهــای جام جهانی ژاپن بعد از دو روز وقفه وارد مرحله 
دوم خود می شــود و از امروز تیم های حاضر در این تورنمنت 
دیدارهــای خود را پــی می گیرند. 12 تیم شــرکت کننده در 
جام جهانی بعد از ترک هاماماتســور در شــهر اوزاکا اســکان 
یافته اند و دیدارهای خود را در این شــهر برگزار خواهند کرد. 
تیم ملی والیبال ایران امروز دیدار حساسی برابر ایتالیا خواهد 
داشت. این بازی ساعت 10:40 به وقت تهران برگزار می شود. 
دو تیم در شــرایطی برابر هم قرار می گیرنــد که ایران از پنج 
بازی قبل خود دو برد و ســه شکست را در کارنامه خود ثبت 
کرده و در رده هفتم جدول کلی ایســتاده اســت اما ایتالیا با 
چهار پیــروزی و یک باخت تیم چهارم جدول اســت. دو برد 
تیم ملــی ایران برابر تونس و ونزوئلا رقــم خورده و در عوض 
جدال برابر آرژانتین، لهستان و روسیه را واگذار کرده است. اما 
ایتالیا به ترتیب مقابل کانادا، اســترالیا، مصر و ژاپن برنده شد 
در چهارمیــن بازی خود در جام جهانی برابر آمریکا 3 بر صفر 
مغلوب شد.با توجه به نتایجی که تیم ملی ایران برابر ایتالیا در 
سال های اخیر کسب کرده است شاید به ظاهر بازی برابر ایتالیا 
چندان دشوار نباشــد اما تغییراتی که این تیم در کادر فنی و 

بازیکنانش انجام داده کاملا وضعیت متفاوتی را رقم زده است.
»مائورو بروتو« دیگر سرمربی این تیم نیست و »جیانلورنزو 
بلنگینــی« هدایت آتــزوری را بر عهده گرفته اســت. وی در 
نخســتین تصمیم خود »ایوان زایتســف« روسی الاصل را که 
با محرومیت انضباطی در مرحله دوم لیگ جهانی مواجه شده 
بود به تیم ملی بازگرداند. اما مهمترین اتفاق در تیم ملی ایتالیا 
حضور یک بازیکن سرشناس کوبایی است. عثمانی خوانتورنا، 
بازیکن 30 ساله و قدرتی که سال ها در لیگ ایتالیا بازی کرده 
اســت با پذیرش تابعیت این کشور در ترکیب ایتالیا به میدان 
رفته اســت. این بازیکن تا سال 2006 برای کوبا بازی کرد اما 
پس از آن بخاطر مشــکلاتی که با مســئولان فدراسیون کوبا 
پیــدا کرد برای این تیم به میدان نرفت و حالا با پیراهن ایتالیا 
در میادین ظاهر می شــود. حضور وی در کنار زایتسف قدرت 
ایتالیا را دو چندان کرده است. این در شرایطی است که هنوز 
وضعیت بازی کردن شهرام محمودی مشخص نیست و اگر او 
به این بازی هم نرسد امیر غفور در پست پشت خط زن به کار 
گرفته خواهد شــد. بعید است تغییر دیگری را در ترکیب تیم 
ملی شاهد باشیم. تیم ایران که تقریبا شانس رفتن به المپیک 
را از دست داده است برای قرار گرفتن در جمع شش تیم برتر 
جام جهانی نیاز به برد در این مســابقه دارد این در شــرایطی 
است که ایتالیا هم انگیزه های فراوانی برای کسب پیروزی دارد 

تا شانس خود را برای کسب سهمیه المپیک زنده نگه دارد.

کارت هوشــمند خودرو به شماره 4145398 مربوط 
به خــودرو کامیون - باری فلزی ولــوو ان 10 مدل 
1369 به رنگ زرد - روغنی و به شــماره شــهربانی 
469 ع 23 - ایران 24 و شــماره موتور 009509 و 
شماره شاسی 00059۷ مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

دادخواست
خواهــان/ خواهان ها علی دادقربانی با وکالت آقای مجید اکبرپور دادخواســتی به طرفیت خوانده/ خواندگان اســدالله 
نجارصادقی به خواســته تأمین خواســته و مطالبه طلب تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان عســلویه شهرســتان 
کنگان نموده که جهت رســیدگی به شــعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عســلویه واقع در عسلویه ارجاع و به کلاسه 
910998۷۷33300090 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1394/۷/26 و ســاعت 9 تعیین شــده اســت. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷3 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 

وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه- زینب شهریاری

چون منا عبداللهی مالک خودرو ســواری رنو ال90 تیپE2 به شماره انتظامی 
149ی65 ایران63 شــماره موتور 10001406۷RD193531 شماره شاســی 
NAALSRALDCA219619 به علت فقدان ســند کمپانی و سند مالکیت 
)برگ ســبز( تقاضای رونوشت المثنی نموده اســت لذا چنانچه هرکس ادعایی 
در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش 
شــرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی 
اســت پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شــد. مدت 

اعتبار این آگهی یکسال است. 

اخطاریه دفترخانه
نام و نام خانوادگی مخاطب: آقای هادی واصفی شغل: آزاد اقامتگاه و آدرس: مجهول المکان
موضوع: نظر به اینکه همســر شما خانم وسن عباسی نژادمقدم با داشتن گواهی عدم امکان 
سازش جهت طلاق به این دفترخانه مراجعه نموده و خواهان طلاق می باشد لذا از جنابعالی 
دعوت می شود ظرف مدت یک هفته از ابلاغ نشریه روزنامه، به این دفترخانه مراجعه نمایید 

و در غیر این صورت مراتب به دادگاه اعلام و برابر مقررات اقدام خواهد شد.
سردفتر طلاق 75 اهواز- سیدحبیب اله داودی

آدرس: اهواز امانیه خ سقراط غربی پلاک101 کدپستی 61338938۷9 
تلفن دفتر طلاق33367060

نام و نام خانوادگی مخاطب: منا نادری اصل شغل: خانه دار اقامتگاه و آدرس: مجهول المکان
موضوع: نظر به اینکه همســر شما آقای شهرام جمعه دلامی با داشتن گواهی عدم امکان سازش 
جهت طلاق به این دفترخانه مراجعه نموده و خواهان طلاق می باشد لذا از جنابعالی دعوت می شود 
ظرف مدت یک هفته از ابلاغ نشــریه روزنامه به این دفترخانه مراجعه نمایید و در غیر این صورت 

مراتب به دادگاه اعلام و برابر مقررات اقدام خواهد شد.

سردفتر طلاق 7۵ اهواز -سیدحبیب اله داودی

اخطاریه دفترخانه

آدرس: اهواز امانیه خ سقراط غربی پلاک 101 کدپستی 61338938۷9 تلفن دفتر طلاق 3336۷060

سند کمپانی و برگ ســبز خودرو سواری پژو206 
به شماره پلاک 531ط19- ایران14 به رنگ سفید 
روغنی مدل 1389 و شماره موتور 13389025263 
 NAAP13FE2BJ451۷2۷و شــماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه ساختمان به شــماره95922 به تاریخ صدور8۷/11/12 
صــادره ازشــهرداری منطقه۷ اهواز به شــماره پــلاک ثبتی 
2۷98/93۷ نوع پروانه مســکونی آپارتمانی به نام آقای نوراله 
نوری وندی و آقای رضاحافظی بیرگانی فرزند اسفندیار- محمد 
به شماره شناسنامه581-651 صادره از دزفول- مسجدسلیمان 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گمشده
صاحب عکس بهمن سلحشــور فرزند رضاخون 
متولد 1335 کــه در تاریخ 94/3/29 از منزل 
خارج شــده و تاکنون مراجعت ننموده اســت 
ازکســانی که از نامبرده اطلاعــی دارند مراتب 
را به شــماره تلفن هــای 03152432102 یا 
09132260548 اطــلاع دهند و خانواده وی 

را از نگرانی نجات دهند.

آفتاب انقلاب میزبان مرحله سوم لیگ دوومیدانی مردان
مرحله ســوم لیگ دوومیدانی از امروز  در بخش 
مردان و با حضور 12 تیم در ورزشــگاه آفتاب انقلاب 

برگزار می شود.
در نوزدهمین دوره لیگ دوومیدانی تیم های افضل توس، 
بتن شیب ســنقر کرمانشــاه، پارس مهر فارس، سبک سازان 
شرق، شهرداری تبریز، شهرداری سنندج، صنعت مس کرمان، 
طنین موج های آبی، کاســپین قزوین، نفت فلات قاره ایران، 

نیروی هوایی و هتل ورزش خوزســتان حضــور دارند. بیش 
از 150 دوومیدانــی کار در ایــن مرحله از لیگ حضور دارند و 
روزهای 25 و 26 شــهریور به رقابت با یکدیگر می پردازند.تا 
پایان مرحله دوم لیگ تیم نفت فلات قاره ایران با کسب 286 
امتیاز صدرنشین است. تیم های شهرداری تبریز و سبک سازان 
شرق نیز با 141 و 101 امتیاز دوم و سوم هستند. مرحله سوم 

لیگ بانوان نیز 30 شهریور در شیراز برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایران
*گنجی مدیر عامل باشگاه مهرام از غیبت این تیم در فصل آینده لیگ برتر خبر 
داد و گفــت : من در این مدت صحبتی انجــام نداده ام و صبر کرده ام تا وضعیت 
بازیکنان و شرایط تیم  ملی مشخص شود تا تاثیری بر روی کار آنها نداشته باشم. 
واقعیت این اســت که دیگر مهرام در لیگ برتر ســال آینده شرکت نمی کند و 
دلایلش را نیز ان شا ء الله بعد از جام ملت های آسیا که با قهرمانی تیم  ملی ایران 
همــراه خواهد بود بیا ن  خواهم کرد، اما در رده های پایه و آکادمی بســکتبال با 

قدرت تر از گذشته ادامه پیدا خواهد کرد.
* نصرالله سجادی به عنوان عضو کمیته هماهنگی بازی های داخل سالن 
آسیا راهی ترکمنستان شــد تا آخرین بحث ها و تبادل نظرها درباره 
بازی های 2017 عشق آباد مورد بررســی قرار گیرد. بهرام افشارزاده، 
مدیرکل حوزه وزارتی وزارت ورزش و جوانان نیز ســجادی را در این 

سفر همراهی می کند.
* دبیر هیئت کشــتی استان کرمانشــاه از میزبانی کرمانشاه در رقابتهای لیگ 
برتر کشــتی آزاد خبر داد و گفت: این مســابقات در روزهای 22 تا 24 مهر ماه 
و با حضور تیم های لیگ برتری کشــتی کشور در ورزشگاه شش هزار نفری امام 
خمینی )ره( کرمانشاه برگزار خواهد شد.کیانی در خصوص وضعیت تیم هیئت 
کشتی استان کرمانشــاه در لیگ برتر، گفت: هیئت کشتی استان کرمانشاه در 

این مسابقات تیمی ندارد و فقط از تیم های استانهای دیگر میزبانی می کند.

رئیس سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری:
۲  میلیارد تومان به طرح های نوآورانه 

و کارآمد ارائه می شود
رئیس سازمان بســیج علمی، پژوهشی و فناوری 
گفت: طرح ها، ابتکارات و اختراعات بسیجیانی که دارای 
نوآوری و کارآمدی باشد تا سقف 2 میلیارد تومان حمایت 

می شوند.
به گزارش خبرگزاری فارس از گرگان، »حســین قدیانی« 
عصر دیروز در گفت وگو با خبرنگاران اظهار داشــت: طرح هایی 
که دارای یک نوآوری و اندیشــه نو باشند بین 5 میلیون تا 15 
میلیون تومان تســهیلات دریافت می کنند،  طرح ها، ابتکارات و 
اختراعاتی که علاوه بر نوآوری، دارای کارآمدی باشــند بین 15 
تا 25 میلیون تومان تسهیلات دریافت خواهند کرد و طرح هایی 
که علاوه بر نوآوری، کارآمدی قابلیت تجاری سازی داشته باشند 

از حمایت تسهیلات ویژه ای برخوردار خواهند شد.
وی تصریح کرد: برآوردمان این است تا پایان سال جاری بالغ 
بر یک  ونیم میلیارد لغایت دو میلیارد تومان تسهیلات در حوزه 

ابتکارات و اختراعات نوآورانه به بسیجیان ارائه شود.
قدیانی تاکید کرد: برای اینکه فرهنگ اســلامی را در کشور 

پیاده سازی کنیم نیاز به ابزار علم داریم.
وی با بیان اینکه ایران باید الگوی کارآمدی را در جهان ارائه 
کند، گفت: دنیا به ته خط رسیده، آنهایی که می کوشیدند حکومت 
لیبرال دموکراسی را ایده آل ترین حکومت نشان دهند اکنون با 

وجود انقلاب اسلامی ایران به ته خط رسیده اند.

سالانه 8 میلیون مترمکعب چوب
 در کشور خاکستر می شود

مدیرکل دفتر حفاظت و حمایت ســازمان جنگل ها، مراتع و 
آبخیزداری کشور گفت: سالانه هشت میلیون مترمکعب چوب و 
600 هزار تن بوته برای تامین انرژی روستاییان ساکن در جنگل، 

عشایر و طبیعت نشینان سوزانده می شود.
به گزارش ایرنا، »بهمن افراســیابی« سه شــنبه در جریان بازدید از 
طرح های حفاظت مشــارکت منابع طبیعی اســتان همــدان افزود: این 
میزان چوب و بوته برای مصارفی همچون پخت غذا، استحمام و گرمایش 

استفاده می شود.
وی اضافه کرد: یکی از سیاســت های ســازمان جنگل ها تامین نیاز 
ســوختی جنگل نشــینان و بهره برداران از منابع طبیعی است که در این 

راستا باید یک سوخت جدید جایگزین سوخت گیاهی شود.
افراسیابی افزود: در گذشته بیشتر توجه این سازمان به تامین سیلندر 
گاز و دیگــر فرآورده های نفتی و گازی معطوف بود ولی با روی کار آمدن 
دولت یازدهم رویکرد ســازمان نگاه به انرژی های نوین شد. به طورمثال 
می توان با فراهم کردن زمینه استفاده از انرژی خورشیدی بویژه آبگرمکن 
خورشیدی بخشی از انرژی مورد نیاز افراد ساکن در جنگل را تامین کرد.
وی در بخش دیگری از ســخنانش  اظهارداشــت: با نگاه حاکمیتی 
نمی توان جنگل ها را حفظ کرد لذا  طرحی با عنوان »حفاظت مشارکتی« 
در ســازمان جنگل ها و مراتع تدوین شده که در آن امتیازاتی برای جلب 
مشارکت مردمی و ایجاد انگیزش حفاظت از جنگل پیش بینی شده است.

افراســیابی درپایان تصریح کرد: طرح هایی برای این سازمان تعریف 
شده که از نظر اقتصادی برای بهره برداران ره آورد زیادی به همراه دارد.

معاون وزیر راه و شهرسازی از اتمام ساخت 21 
بیمارستان با مجموع دو هزار و 163 تخت در کشور 

تا پایان امسال خبر داد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، محمدجعفر علیزاده در فرودگاه 
سنندج در جمع خبرنگاران افزود: تاکنون پنج بیمارستان از 

این تعداد تکمیل شده و در حال تجهیز است.
وی گفت: 100 بیمارســتان نیمه تمام در کشور وجود 

دارد که اتمام آنها در دستور کار دولت است.
معاون وزیر راه و شهرسازی در امور مسکن و ابنیه های 
دولتی گفت: 60 بیمارستان تا پایان سال 95 در نقاط مختلف 
کشــور احداث و تحویل وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکی می شود.

وی گفت: دولت نگاه خاص به مقوله بهداشت و درمان 
دارد که این امر باعث انقلاب عظیمی در ساخت بیمارستان 
در سطح کشور می شود. معاون وزیر راه و شهرسازی از افتتاح 
چهار بیمارستان در ماه های آینده در کشور خبر داد و گفت: 
این بیمارســتان ها در استان های تهران، قزوین، خراسان و 
آذربایجان غربی با میانگین پیشرفت بیش از ۷0 درصدی به 
زودی به پایان رسیده و مورد بهره برداری قرار خواهند گرفت.
وی گفــت: بــرای تســریع در امر اتمــام پروژه های 
بیمارســتانی از منابع دیگر نیز مبلــغ 800 میلیارد ریال 
اعتبار به این منظور اختصاص یافته اســت. وی در ارتباط 
با بیمارستان های در دست ساخت در استان کردستان نیز 
اظهار کرد: بیمارســتان 23۷ تختخوابی ســقز یکی از این 

بیمارســتان ها اســت که بخش دیالیز و اورژانس نیز برای 
آن پیش بینی شده اســت و سال آینده به اتمام می رسد و 
از بیمارســتان های نمونه کشور خواهد شد. علیزاده با بیان 
اینکه این بیمارستان بالای 52 درصد پیشرفت دارد گفت: 
در این سفر 12 میلیارد تومان به این پروژه اختصاص یافت. 
معــاون وزیــر راه و شهرســازی و مدیرعامل مجری 
ساختمان ها و تاسیســات دولتی و عمومی افزود: عملیات 
ساخت بیمارستان 90 تختخوابی بانه با کمک ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( و اعتبار 10 میلیارد تومانی که این 
ستاد در نظر گرفته است فعال است و امسال 200 میلیارد 
ریال برای ساخت این بیمارستان در نظر گرفته شده است.
وی با اشاره به اینکه این بیمارستان 50 درصد پیشرفت 

دارد گفت: ستاد اجرایی فرمان امام)ره( قرار شد در ساخت 
پنج بیمارســتان در کشور مشــارکت کند که یکی از این 

بیمارستان ها در کردستان است.
معــاون وزیــر راه و شهرســازی بیان کــرد: قرار بود 
بیمارستان بانه با مشارکت بخش خصوصی و به شیوه دولتی 
خصوصی ســاخته شــود که به دلیل عدم استقبال بخش 
خصوصی، این بیمارستان توسط خود دولت ساخته می شود.
علیزاده در رابطه با ســاخت دیگر بیمارستان هایی که 
وزارت راه و شهرسازی در کردستان برعهده دارد گفت: امسال 
بیمارســتان سروآباد کامل شد و بیمارستان 35 تختخوابی 
دهگلان نیز با 85 درصد پیشرفت فیزیکی، پاییز امسال به 

بهره برداری می رسد.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

امسال ساخت 21 بیمارستان نیمه تمام به اتمام می رسد

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح 
مسکن مهر گفت: تسهیلات تمامی واحدهای 
مسکن مهر کشــور از 250 میلیون ریال به 

300میلیون ریال افزایش می یابد.
به گــزارش ایرنا احمد اصغری مهرآبادی روز 
سه شنبه در آیین گشایش دبستان 12 کلاسه در 
سنندج افزود: با پیگیری های وزارت راه و شهرسازی 
و از طریق شورای پول و اعتبار، پیشتر تسهیلات 
2۷0 هزار واحد مسکن مهر به 300 میلیون ریال 

افزایش یافته بود.
وی ادامه داد: برای مابقی واحدها نیز پیگیری 
شد که اکنون در کمیسیون اعتبارات بانک مرکزی 
این افزایش ســقف تســهیلات مصوب شده و به 
شــورای پول و اعتبار برای تصویب نهایی ارسال 

شده است.
مهرآبــادی تاکید کرد: منتظریــم که در دو 
هفته آینده افزایش سقف تسهیلات مصوب شود و 

مشکلی در این ارتباط وجود ندارد.

وی در مورد خدمات زیربنایی واحدهای مسکن 
مهر کشــور گفت: وزارت نیرو مشکلات مالی دارد 
اما در حد توان کمک کرده است. وی افزود: وزیر 
راه و شهرسازی دســتوری به مدیرعامل زمین و 
مســکن و مدیرعامل شــرکت عمران و شهرهای 
جدید ابلاغ کرده اســت که بخشی از نیازها برای 
تامیــن خدمات زیربنایی را از محل فروش اراضی 

دولتی تامین کنند.
وی با اشــاره به اینکه این کمک ها در سطح 
کشــور صورت می گیرد، اظهار کــرد: به صورت 
موردی نیز با کمک وزارت نیرو تاسیسات زیربنایی 
پروژه هایی که آماده اســت را تا پایان سال تامین 

می کنیم.
قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن 
مهر ادامه داد:  نیاز ما برای تامین خدمات زیربنایی، 
اتمام و تحویل پروژه ها در ســطح کشور پنج هزار 
و 600 میلیارد تومان برآورد شــده که دولت هم 

مصمم است در این زمینه کمک کند.

قائم مقام وزیر راه:

تسهیلات مسکن مهر به 300 میلیون ریال افزایش می  یابد
رئیس سازمان امور اراضی کشور ویلاسازی را از 
عوامل تهدید بخش کشاورزی دانست و گفت: با ارائه 
راهکارهای لازم بایستی زمینه پیشگیری و کاهش 

این روند فراهم شود.
به گزارش ایرنا قباد افشــار در جمع مدیران سازمان 
جهاد کشاورزی اســتان البرز از تبدیل سطوح شیب دار به 
باغ به عنوان یکی از مهمترین راهکارهای پیشگیرانه در این 
زمینه نام برد و افزود: برخی سطوح شیب دار را در محدوده 
اراضی کشاورزی برای ویلاسازی انتخاب می کنند که پدیده 
نامطلوبی است. وی اظهار داشت: یکی دیگر از اولویت ها حفظ 
اراضی کشاورزی، حمایت از بهره برداران است و باید نگذاریم 
اراضی از دست بهره برداران واقعی خارج شود. وی اضافه کرد: 
جلوگیری از قطعه قطعه شــدن زمین ها از دیگر ضرورت ها 
است و با متخلفان در این زمینه برخورد قانونی می شود. افشار 
ادامه داد: اجرای طرح کاداستر ظرفیت قابل توجهی در زمینه 
کمک گرفتن از نظام مهندسی برای کاهش مشکلات بخش 
کشــاورزی فراهم می کند و این طرح در استان البرز باید با 
جدیت دنبال شــود. وی در بخش دیگری از سخنان خود 
گفت: تشــکیلات مناسبی برای بخش مدیریت امور اراضی 

استان البرز طراحی شده و این استان از این نظر در وضعیت 
خوبی است. رئیس سازمان امور اراضی کشور افزود: طراحی 
بخش مدیریت امور اراضی سایر استان های کشور بر اساس 
الگویی که برای استان البرز پیاده شده، انجام می شود زیرا 
الگویی که برای البرز پیاده شده، الگوی بسیار خوبی است.

افشار گفت: با کسانی که تغییر کاربری غیرمجاز دارند و 
زمین ها را تصرف می کنند قاطعانه برخورد می  کنیم اما مشکل 
ما با کسانی است که از راه قانونی تخلف می کنند.  وی تاکید 
کرد: اگر امروز در گردنه حیران وضعیت به حالت نامطلوبی 
رسیده به دلیل استفاده از قانون طرح هادی روستایی است 
که برای مســئولان مشکل ساز شده است. افشار یادآور شد: 
وقتی در یک روستا که هشت هکتار زمین لازم بوده حدود 
160 هکتار یا 260 هکتار زمین تعیین کرده ایم مبنای قانونی 
بستری برای تخلف شده و کسی نمی تواند درست برخورد 
کند. وی اضافه کرد: در جایی که لازم نیســت زمینی وارد 
محدوده شود این کار انجام شده و راه تخلف را هموار کرده ایم. 
در شرایطی که فقط ۷0 نقطه گردشگری تعریف شده و امروز 
یک هزار و 400 نقطه گردشگری تصویب می شود باید منتظر 

تخلف و زمین خواری و تغییر کاربری باشیم.

اهواز - خبرنگار کیهان:
48 تشکل دانشجویی استان خوزستان ضمن 
اتلاف وقت  از  به جلوگیــری  فراخواندن مجلس 
در مسئله بررســی برجام تاکید کردند: هرگونه 
وقت کشی در این رابطه به سود جریان »توافق به 

هر قیمتی« خواهد بود.
48 تشــکل  دانشجویی اســتان خوزستان در نامه 
سرگشــاده ای خطاب بــه نمایندگان مجلس شــورای 
اســلامی تصریح کردند: اجــازه ندهید توافقی که در آن 
امکان بازگشــت تحریم ها وجود دارد، بر ملت و آیندگان 

تحمیل شود.
در بخشی از این نامه خطاب به نمایندگان آمده است: 
شما قانونا و شــرعا وظیفه دارید و در برابر ملت سوگند 
یاد کردید که از منافع ایران اسلامی مواظبت کنید پس 

موظفید که هماهنگ با کمیسیون برجام و پشتیبانی از این 
کمیسیون، برجام را با رعایت خطوط قرمز نظام اسلامی 
که از زبان ولی فقیه زمان بارها و بارها بر آنان تاکید شده 

است، بررسی کنید.
این نامه می افزاید: مطابق قانون اساسی امضای هر 
توافقنامه بین المللی یا هر سندی که برای نظام اسلامی 
تعهدآور باشــد، باید به تصویب مجلس شورای اسلامی 
برسد. اما عده ای در دولت و مجلس نهایت تلاش خود را 

انجام داده تا این اتفاق نیفتد! 
در ادامه این نامه آمده است: نمایندگان ملت نباید 
اجازه دهند کسی مجلس را از راس امور خارج کرده و به 
امور کم اهمیت مشغول سازد. شما نمایندگان می بایست 
برای دولت تعیین تکلیف کنید نه دولت برای شــما. 48 
تشکل دانشجویی استان خوزستان با طرح این سوال که 

چرا دولت از بررســی برجام واهمه دارد؟ تصریح کردند: 
از موضع گیری هــای دولت در خصوص بررســی برجام 
مشخص می شود واهمه ای پشــت مواضعشان دارند که 
موجبات نگرانی شــان را فراهم می کند. در صورتی که با 
عباراتی نظیر فتح الفتوح، پیروزی سه بر دو، مایه افتخار و 
نمونه های دیگر از شیرینی این هندوانه در بسته می گویند، 
ولی از فرو بردن چاقوی نقادی و واکاوی کارشناســان و 

نمایندگان بسیار هراسانند.
این نامه می افزاید: برخی از اعضای هیئت رئیســه 
همانند رئیس مجلس که در مصاحبه با یکی از شبکه های 
رادیویی آمریکا از پذیرفتنی بودن برجام سخن گفت، باز 
همســو با دولت از ارســال متن برجام به صورت لایحه 
جلوگیری می کنند! لازم است تا مجلس با تصویب طرحی، 

دولت را به ارسال لایحه برجام به مجلس ملزم کنند.

در ادامه این نامه آمده اســت: دولت قصد داشــت 
خرمشهر های اقتصادی را با برداشتن تحریم ها آزاد کند. 
آیا با امکان بازگشت تحریم ها این آزادی موقت و مشروط 

نخواهد بود.
این تشــکل های دانشــجویی در نامــه خود اظهار 
داشــتند: اگر با ســهل انگاری  و یا احیانا عامدانه باعث 
تحمیل سندی به ملت ایران شوید که نه حقوق هسته ای 
در آن رعایت شــده و نــه تحریم های ظالمانه در آن لغو 
شــوند، قطعا سرنوشتی بدتر از برخی نمایندگان مجلس 
ششم خواهید داشــت،  چرا که در صورت سهل انگاری 
درباره برجام، آینده سیاسی که ملت برایتان رقم خواهد 
زد از برخی نمایندگان مجلس ششم هم بدتر خواهد بود 
و این ســهل انگاری، ملاک احراز صلاحیتتان در تصدی 

مسئولیت ها در آینده خواهد شد.

48 تشکل دانشجویی استان خوزستان:

دولت را ملزم به تقدیم لایحه برجام کنید

لیگ برتر جام خلیج فارس
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